

					Effective after rewards	
Description	Meals	Price	\$/meal	Rewards	\$/meal	
Single Meal	1	\$5.50	\$5.50	<input checked="" type="checkbox"/>	\$5.23	
Single Meal with 10% discount	1	\$4.95	\$4.95	<input checked="" type="checkbox"/>	\$4.70	
Single Meal on Amazon	1	\$6.33	\$6.33	<input type="checkbox"/>	\$6.33	
Single Meal on Amazon with 20% discount	1	\$5.06	\$5.06	<input type="checkbox"/>	\$5.06	
21 meal bag	21	\$90.00	\$4.29	<input checked="" type="checkbox"/>	\$4.07	
21 meal bag with 10% discount	21	\$81.00	\$3.86	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.66	
21 meal bag on Amazon	21	\$103.50	\$4.93	<input type="checkbox"/>	\$4.93	
21 meal bag on Amazon with 20% discount	21	\$82.80	\$3.94	<input type="checkbox"/>	\$3.94	
myChow Surprise Kit (20 meals)	20	\$88.00	\$4.40	<input checked="" type="checkbox"/>	\$4.18	
myChow Surprise Kit (30 meals)	30	\$111.60	\$3.72	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.53	
myChow Surprise Kit (60 meals)	60	\$223.20	\$3.72	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.53	
myChow Surprise Kit (90 meals)	90	\$335.00	\$3.72	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.54	
myChow Kit 2 bulk bags (order #1)	42	\$153.00	\$3.64	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.46	
myChow Kit 2 bulk bags (order #2)	42	\$149.94	\$3.57	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.39	
myChow Kit 2 bulk bags (order #3)	42	\$146.94	\$3.50	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.32	
myChow Kit 2 bulk bags (order #4+)	42	\$144.00	\$3.43	<input checked="" type="checkbox"/>	\$3.26	

Cost per Meal (effective after rewards)

